
 

 

 

 

TRIATHLON

Passage entre 

les 2 bouées 

TRIATHLON : Distance XS

 

 

 

 

Natation distance XS

400 m

Briefing à : 9h30

Départ à : 9h45

Départ/Arrivée 

Natation 

Passage entre 

les 2 bouées  

: Distance XS  

Natation distance XS 

400 m 

: 9h30 

: 9h45 

P1 

Parc à 

vélos 

Aire de 

Transition 

 

Zone de 

pénalité 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P17 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vélo 

10 Kms 

Départ et arrivée 

sur le parking 

Départ et arrivée 
2 signaleurs (P18) 

2 signaleurs 
D489 (P19) 

2 signaleurs 
Village (P20) 

1 signaleur 
Cimetière (P21) 

2 signaleurs 
Parking (P22) 

2 signaleurs 
Pinay haut (P23) 

2 signaleurs 
Route du barrage (P24) 

2 signaleurs 
Pinay bas (P25) 

1 signaleur 
Pinay (P26) 



 

 

 

 

 

 

 

                                                       

Course à pied  

2.5 Kms 

Parc à 

vélos 

Arrivée 

Signaleur 

P15 

P14 

P13 

P12 

P11 

P4 

P1 

P17 

Zone de 

pénalité 


